成都市新津区中医医院

第二批医疗设备采购询预算价二次公示

各潜在供应商：

根据医院业务发展需要，医院拟采购一批医疗设备（详见附件1），具体设备数量、性能要求、服务要求详见附件。现将采购需求公告如下，各潜在供应商如对该项目有销售意向，请主动与我院联系，并在公示期内提供以下资料，以便初步甄选。

公司情况介绍：

1、公司相关业务情况、业绩简介；拟销售产品性能、参数等彩页资料。

2、公司营业执照复印件；公司法人身份证复印件，或授权委托书及授权委托人身份证复印件。
二、报名要求：

1、资料必须密封，现场递交成都市新津区中医医院采购办。

2、报价资料需按照医院提供的模板格式，不得自行格式报价。供应商可以单独参与每个项目的报价或本次全部项目询价产品的报价。参与报价公司必须以项目为单位报价，需报齐每个项目内所含产品清单中所列全部产品单价及合计总价。部分产品报价或不按医院提供模板报价的视为无效报价。注：报价单需独立装订一份并密封。（附件2）
3、提供电子版报价资料和产品技术参数资料以便医院甄选使用（U盘密封递交，使用可以复制粘贴的文档格式，不得使用PDF版本）

4、参与供应商应符合《政府采购法》第二十二条的相关资质要求，具备经营医疗设备相关资质。并提供相关证明材料或承诺函。

5、所有递交资料及相关证明材料必须加盖供应商鲜章有效。

三、本次公开询价结果只作为本项目采购预算价，不作为成交价。
四、其他事项

1、报名资料接收时间：（2024年7月31日-2024年8月1日工作时间9:00-16:00；文件接收截止日期：2024年8月2日16：00）递交资料人员须为法人或授权委托人并提供证明文件查看。报名登记表见附件3。
2、公示人：成都市新津区中医医院 地址：成都市新津区西创大道1389号

3、报名联系人：潘老师、王老师028-82526150  项目咨询联系人：刘老师，13982111295
4、报名供应商可通过邮箱171650375@qq.com报名。报名需提交报名登记表及登记表要求的相关资质资料（盖公章）。
附件1：采购需求
项目名称一：成都市新津区中医医院4k超高清医用内窥镜摄像系统采购项目

产品清单
	序号
	设备名称
	数 量

	1
	4k超高清医用内窥镜摄像系统
	1套

功能需求如下

1、4K内窥镜摄像主机
1，4K内窥镜摄像系统主机，具有分辨率3840*2160逐行扫描内镜成像性能。
1.2、图像输出分辨率包括：3840*2160@60fps和1920*1080@60fps两种。
1.3、能够同时原生支持≥7路全画面视频输出，至少包括5路1080P和2路4K视频输出。
1.4、图像色域范围支持BT.2020、BT.709。

1.5、具备白平衡、场景模式选择、拍照、录像、冻结，缩放，图像翻转等菜单控制功能。
1.6、具有精准曝光控制和图像降噪调节，曝光亮度和降噪11级区间主动可调。
1.8、场景模式≥8种，包括：胸腹腔镜、腹腔镜（小）、关节镜、宫腔镜、膀胱镜、耳鼻喉镜、纤维镜、自定义模式、可实现一键切换。
1.9、图像的水平分辨能力≥1998LW/PH。
1.10、图像的垂直分辨能力≥1998LW/PH。
1.11、主机原生自带4K（3840x2160分辨率）和全高清（1920x1080分辨率）两种图像刻录功能，支持H.265编码，支持8Mbps-64Mbps码率可调；支持固定码率、可变码率可配。
1.12、集成图文工作站功能，可以采集4K（3840x2160分辨率）和全高清（1920x1080分辨率）图片，连接打印机后，能够一键生成图像报告。
1.13、去网格功能≥3种。
1.14、具有智能光源联动功能，无需任何手动按键全自动调节光源亮度。
1.15、USB接口≥4个，其中USB2.0 x2，USB3.0 x2，可通过USB接口连接脚踏开关，键盘，打印机、USB存储设备等外设。
2，4K摄像头
2.1、采用单晶片1/2.5英寸CMOS芯片，原生输出3840*2160@60fps 4K超高清图像数据。
2.2、信噪比≥67dB。
2.3、垂直有效分辨率≥2480。
2.4、摄像头静态图像宽容度≥575。
2.5、摄像头与光学适配器分体设计，标配F25光学适配器，并可连接标准C-Mount接口的各种定焦或变焦光学适配器。
2.6、摄像头控制按键≥4个，支持7种自定义按键功能，包括：白平衡、冻结、曝光亮度调节、锐度调节、缩放，图像翻转，场景设置等。
2.7、摄像头的相对畸变≤0.5%。
2.8、防水防尘等级不低于IPX7，支持戊二醛浸泡消毒。
3，LED冷光源
3.1、光源使用寿命≥60000小时。
3.2、光源色温区间在5700K±500K。
3.3、冷光源红外截止性能≤4mW/lm。
3.4、显色指数≥92%。
3.5、支持16级智能光源联动功能，无需任何手动按键全自动调节光源亮度。
3.6、具有光纤插入自动检测功能。
3.7、具有光源寿命提示功能。
3.8、配备通用导光束4根。
4，医用显示器
4.1、≥32英寸医用液晶面板，分辨率为3840×2160。
4.2、视角：≥178°(水平/垂直) 。
4.3、防水防尘等级：防水等级前壳不低于IP65，后壳不低于IP22，防尘易清洁，符合手术室使用环境。
4.4、配备医用台车*1台。
5，气腹机
5.1、采用不低于7英寸触控屏设计，可进行流量压力调节，并且具有防误触功能键，用以防止功能误按。
5.2、流量调节范围0.1-50L/min，流量调节精度0.1L/min。
5.3、压力范围：1mmHg-30mmHg，压力调节精度1mmHg。
5.4、具有恒温加热功能，末端输入人体内的气体恒定为37℃。
5.5、具有智能排烟功能，通过SCB接口连接同一品牌摄像系统，图像算法智能识别烟雾，快速响应后排气除烟。
5.6、在0.04-0.06MPa的负压吸引下，支持最大排烟流量≥14L/min。
5.7、具有开机自检功能，过压报警和过压释放功能。
5.8、具有恒压变流控制功能。

5.9、具有多模式切换功能，实现小腔、正常等不同腔体间的流量压力快速切换。
5.10、具有进气过滤，精准液体检测功能，及时预警，防止交叉感染。
5.11、具有双重安全保护设计，压力传感器双备份+电子低压安全阀，压力控制双重保险。
5.12、易拆式进气口过滤设计，保证进气气体的清洁度，保护关键器件，延长整机使用寿命。
6.腹腔内窥镜*4根
6.1、30°腹腔镜，直径≥10mm，长度≥330mm。
6.2、具备高透光率，具有更加出色的细节分辨能力。
6.3、配备专用消毒盒4个。
7，高频手术系统*1台
7.1、高频发生器通用内窥镜接口，配合胃镜、肠镜、支气管镜、腹腔镜等使用。
7.2、高频发生器具有断电保护电路，能实时记忆使用各功能的输出设定值。
7.3、三脚踏独立控制直踩输出，无需转换。
7.4、双刀笔输出，满足心脏搭桥、肛肠等更多分置操作手术的需求。
7.5、支持双极闭合、分离、满足手术的双极治疗，无需黏贴负极板。
8，腹腔镜手术基础器械*4套
8.1、满足手术室手术需求。

8.2、消毒网篮 2个

项目名称二：成都市新津区中医医院彩色多普勒超声诊断仪采购项目

产品清单
	序号
	设备名称
	数 量

	1
	彩色多普勒超声诊断仪
	1台

功能需求如下：
1、支持腹部、产科、妇科、小器官、泌尿、血管、儿科、神经
2、具备超微细血流成像技术
3、具备造影成像功能和造影定量分析功能
4、具备应变式弹性成像
5、具备剪切波定量弹性成像
6、具备探头要求：
7、腹部凸阵探头，高频线阵探头，肌骨线阵探头、心脏探头，一线一凸双平面探头
项目名称三：成都市新津区中医医院大健康管理中心医疗设备采购项目

产品清单
	序号
	设备名称
	数 量

	1
	整脊床（多体位医用诊疗床）
	1台

	2
	超声骨密度仪
	1台

	3
	振动训练仪（儿童增高仪）
	1台

	4
	定向透药仪
	2台

	5
	中医经络检测仪
	1台

	6
	艾灸仪
	1台

	7
	体外冲击波治疗仪
	1台

	8
	中医智能诊断设备主要技术参数
	1台

	9
	大健康自助检测服务设备主要技术参数
	3套

功能需求如下：

（一）整脊床（多体位医用诊疗床）（一台）
1、产品适用于患者手法治疗时所需体位摆放，例如美式整脊、关节松动手法治疗等；

2、外形尺寸（mm)：2160*730*490±5mm，头部床面尺寸(mm)：360*405±5;角度范围：上40度、下50度；，扶手尺寸(mm)：405*145±5；调节范围（mm)：0-160±5；胸部床面尺寸（mm)：670*560±5；角度范围：上44度、下20度；腹部床面尺寸（mm)：670*475±5；角度范围：上44度、下20度；，腿部床面尺寸（mm)：330*1280±5（分腿）；角度范围：上25度、下54度；

3、六段设计，各段均可调节；

4、快捷的床边角度调节开关与环形脚踏升降开关；

（二）超声骨密度仪（一台）
1、可用于桡骨，胫骨双部位测量，全沿骨轴测量，无辐射。

2、手持式探头，超声探头通过细胞毒性、皮肤刺激、迟发型超敏反应等试验。

3、适用于多年龄阶段人群；

4、检测迅速：单次测量时间实际检验结果≤6秒

5、提供正常参考值数据库

6、具备病例数据库管理系统，自动记录、查询、分类、备份等功能，测量结果可导出成EXCEL格式，便于医生进行数据统计和分析。

7、全中文彩色报告单；提供多种格式的报告，方便随时预览、打印。

8、内置营养处方报告

（三）振动训练仪（儿童增高仪）（一台）
1、包含多个根据儿童设计的运动训练动作；

2、可以根据儿童不同需求设计不同的运动处方，频率和时间是默认值，可以根据情况手动调整，振幅根据需要可以自由调整；

3、一套软件可以控制多台设备；

4、可以实现人机互动训练。

5、定时功能：振动训练仪具备可调定时器；

6.连续工作时间：≧4h。

7、训练台配有扶手，可满足不同身高的病人训练

8、操作面板和训练系统分离设计，分离设计增加治疗师的操作空间

（四）定向透药仪（二台）
1、具备低频及中频脉冲治疗方式

2、具备定时功能：任意预制00-60分钟

3、热疗温度：小于60度, 温度可多档调节

4、双重隔离、开机保护、短路保护、声光提示多重保护功能

5、可同时治疗两人，可单独控制治疗时间，部位和强度

6、能够匹配多种电极使用
（五）中医经络检测仪（一台）
1、可进行上肢腕关节和下肢踝关节附近各原穴和四个经脉穴位的生物电阻值检测，并显示下一穴位名称和方位。

2、可将取到的穴位点生物电值组合规律上传至数据库进行分析比对，并生成报告。

3、报告包含经络能量指标、新陈代谢指标、精神状态指数、筋骨气血指数、甲状腺指数、自律神经指数等。

4、可准确反映受测者各大系统功能状态。

5、可以数值的形式反映12经络的虚实状况，每条经络有经络值数值标准。

6、以阴阳分析图，反映12经脉阴阳状况。

7、生成对应症状及12经脉虚实状况；可提供健康报告，具有自定义修改功能。

8、可提供对应足疗按摩建议、针灸穴位建议、经络按摩建议等。

（六）艾灸仪（一台）
1、具有智能操作系统，可升级；具有个性化工作模式；设备可遥控

2、触摸屏尺寸≥10吋，可设定、调节各种手法；智能机械臂≥6轴；

3、连续工作时间≥45min；

4、具有悬停灸、回旋灸、雀啄灸、往复灸等工作模式，单次灸疗过程最多设定穴位≥8个；

5、具有智能艾灸温度调节控制功能；最高温度≤50℃；温度控制距离范围可调节；

6、具有安全操作提醒功能，如：艾灸头触碰、艾灸头末端距离过近、检测温度过高等情况。并具有紧急制动功能，具有断电保护功能。

7、具有定时功能，具有自检功能，具有排烟、净烟功能，具有定时除灰功能；具有自动点火功能。

（七）体外冲击波治疗仪（一台）
1、操作界面为中文，内设适应证和治疗处方，能详细的细分处方，并自动设定治疗参数；处方可按扳机点、肌肉筋膜和运动系统进行分类。

2、具备患者管理系统，患者治疗资料可以无限量存储、分析，方便临床各种数据统计和科研工作；
3、具备解剖学电子书指导功能
4、工作压力可设置为逐渐递增模式
5、操作模式具有单次冲击模式和连续冲击模式，连续冲击模式时循环频率1-21Hz，
6、预设计数器功能，可实时显示冲击的次数，也可累计每个手柄冲击的总次数；
7、双通道输出，1路治疗输出，1路按摩输出

8、可提供具备不同的作用、治疗强度和治疗深度的治疗头，治疗头可伸缩，

9、具备脚踏控制开关

（八）中医智能诊断设备主要技术参数（一台）
1、可针对不同场景选择体质辨识问诊量表；

2、可根据体质检测结果，给出易发疾病倾向，并提供相应养生调养方案；

3、能开展个体化中医养生干预服务，并给出合理的养生调养指导和经典处方建议

4、个体化养生干预方案包含饮食调理、经穴养生、运动调理、食疗食谱等内容，为被测试者提供个体化的健康养生指导建议；

5、舌面象采集箱具有吸入式通风功能和紫外消毒功能；

6、脉象配有磁吸式腕带脉象采集组件，传感器与腕带为磁吸式连接，便于快速确定脉位

7、脉图采集界面中可实时显示静压值

8、具有气动无极梯度加压模式

9、光源模块显色指数≥85

10、成像分辨率≥3lp/mm，最大像素为800万；

11、安全性：腕带与传感器之间具有分体式结构，可在任意状态下解除传感器与患者之间的接触，解除传感器模块对患者取脉部位的束缚

（九）大健康自助检测服务设备主要技术参数（三套）
1、配置采集终端，具备刷身份证检测和刷身份证自助建档功能。

2、配置检测设备，可实现自助检测心电、心率、血压、血糖、血氧等数据功能。

3、自助检测和传输单道心电图、心率以及情绪压力指数，具备AI自动分析，自动判读心电数据。

4、自助测量血压、血糖、血氧等数据并可实时传送给医生，用于查看患者情况及管理患者。

5、自助检测白细胞、尿胆原、蛋白质、胆红素、葡萄糖、抗坏血酸、 尿比重、酮体、亚硝酸盐、隐血、pH值以及尿微量白蛋白和肌酐等数据。

6、数据分析与报告：能够对健康数据进行分析和统计，生成详细的报告，包括但不限于心率变异性分析、血压趋势分析等。

7、移动数据采集终端（1台）：

7.1可支持：有线网络：自适应、无线网络：支持 Wifi 、数据传输方式：蓝牙传输
7.2摄像头：免驱 200W 高清宽动态摄像头

7.3身份识别：配置身份证识别和人脸识别（虹软人脸识别技术）

7.4触摸控制：多点触控电容屏

8、自助心电检测设备（35台）：

8.1能检测和传输单道心电图、心率以及情绪压力指数，具备五种以上AI心律失常分析。

8.2通道：单通道 ，电极数≧2个

8.3精度≦0.145 uV/LSB

8.4数据传输方式：蓝牙传输，可上传到数据采集终端
9、自助血压检测设备（20台）：

9.1测量范围：0mmHg≦压力≦270mmHg[(0-36)kPa]；40/min≦脉搏数≦180/min

9.2测量准确度：压力：±3mmHg(±0.4kPa)以内
9.3脉搏数：±5%

9.4袖带适用的臂围：通用（成人、儿童、新生儿）

9.5数据传输方式：蓝牙传输，可上传到数据采集终端
10、自助血糖检测设备（20台）：

10.1检测样本：新鲜毛细血管全血、静脉全血

10.2用血量≦0.6微升

10.31.1mmol/L≦测试范围≦33.3mmol/L

10.4测试时间≦10秒

10.5定标曲线：通过校正码自动选择测试曲线

10.6数据传输方式：蓝牙传输，可上传到数据采集终端
11、自助血氧检测设备（20台）：

11.1血氧饱和度(SPO2)分辨率≦1%。70%≦血氧饱和度(SPO2)准确度≦100%±2%。

11.2脉率（PR）分辨率：1bpm， 30BPM≦脉率(PR)准确度≦250BPM 范围，准确度偏差≤±2BPM或2%（二者取最大的）。

11.3续航时间：>20H。

11.4数据传输方式：蓝牙传输，可上传到数据采集终端
12、尿液分析仪（1台）：

12.1测定原理：冷光源反射测定原理

12.2测试速度：≥120次/小时（连续测试），≥40次/小时（常规测试）

12.3记忆值：可无限存储测试结果

12.4打印：配有外部打印机接口

12.5可测项目：白细胞、尿胆原、蛋白质、胆红素、葡萄糖、抗坏血酸、 尿比重、酮体、亚硝酸盐、隐血、pH值以及尿微量白蛋白和肌酐。

12.6数据传输方式：蓝牙传输，可上传到数据采集终端
项目名称四：成都市新津区中医医院电子胸腔内窥镜采购项目

产品清单
	序号
	设备名称
	数 量

	1
	电子胸腔内窥镜
	1套

功能需求如下
适用范围：通过视频监视器提供图像，用于对胸腔进行观察、诊断、摄影和治疗。

 操作手柄上按键可控制拍照录像功能，可在图像冻结或录像的同时进行拍照；

吸引量≥1000mL/min；
内置LED冷光源，内镜镜头具备防雾功能，无需预热即可观察。
电子放大功能：可对图像进行放大，1~3倍可调。
可兼容同品牌支气管镜、鼻咽喉镜、上消化道镜使用。

附件2：报价模板一

项目名称：
	序号
	设备名称
	品牌
	规格型号
	单价（元）
	数量
	总价（元）
	单位
	总价（元）

	1

	2

备注：报价表如有列举项目不全的，各报价公司可以在原表上添项，不能改变原表格内容。报价合计总价在列表末汇总。

附件3：报名登记表

报名登记表
	*报名项目名称（包号）

	*报名单位 /个人名称
(统一社会信用代码/税号)
	                              （盖章）

	*单位  / 个人地址

	单位电话

	*经办联系人

	*手 机

	邮     箱

	备     注

    采购单位联系人：王老师 02882526150，邮箱171650375@qq.com
注:提供（1）报名登记表扫描件（2）投标单位营业执照副本复印件（3）经办人身份证复印件（以上三条均需加盖供应商公章，提供扫描至以上邮箱）（4）递交响应文件时，把以上3项资料盖章资料一并递交，此3项资料无需密封。

投标单位购买招标文件时请如实认真填写报名登记表和投标人信息；若因投标单位提供的错误或不实信息，对其投标事宜造成影响的，由其投标单位自行承担所有责任。